
GRUPO - A - 
X

Dom - 10hs

Dom - 10hs

Dom - 11hs

Dom - 11hs

Dom - 12hs

Dom - 12hs

VITÓRIAS GAMES SALDO
1

2

3

4

GRUPO - B - 
X

Dom - 10hs

Dom - 10hs

Dom - 11hs

Dom - 11hs

Dom - 12hs

Dom - 12hs

VITÓRIAS GAMES SALDO
1

2

3

4

OBS: Jogos realizados em único set de 6 games.

Dom - 13hs

x
1º G.A 6 Games 2º G.B

x
1º G.B 2º G.A

Dom - 14hs

x
6 Games

Diogo Laydner e Paulo Carneio Kauã Martins e Manoel CoelhoKauã Martins e Manoel Coelho

ÁGORA OPEN de Beach Tennis
CATEGORIA: DUPLA MASCULINA  "A" 

FASE CLASSIFICATÓRIA

DUPLA DUPLA

João Neves e Luca Santarelli Lucas Gimenes e Carlos Junior

Diogo Laydner e Paulo Carneio Lucas Gimenes e Carlos Junior

João Neves e Luca Santarelli Kauã Martins e Manoel CoelhoKauã Martins e Manoel Coelho

Brunno Reis e Bruno Monteleone Luciano Oliveira e Marcelo Quintanilha

Diogo Laydner e Paulo Carneio João Neves e Luca Santarelli

Lucas Gimenes e Carlos Junior Kauã Martins e Manoel CoelhoKauã Martins e Manoel Coelho

DUPLA
Diogo Laydner e Paulo Carneio

João Neves e Luca Santarelli

Lucas Gimenes e Carlos Junior

Kauã Martins e Manoel CoelhoKauã Martins e Manoel Coelho

DUPLA DUPLA

Brunno Reis e Bruno Monteleone

Aranha e Bernardo Noel Julio Cesar Cabral e Marcus Linhares

Brunno Reis e Bruno Monteleone Julio Cesar Cabral e Marcus Linhares

Aranha e Bernardo Noel Luciano Oliveira e Marcelo Quintanilha

Brunno Reis e Bruno Monteleone Aranha e Bernardo Noel

Julio Cesar Cabral e Marcus Linhares Luciano Oliveira e Marcelo Quintanilha

DUPLA

CATEGORIA JOGADA NO DIA 22

Aranha e Bernardo Noel

Julio Cesar Cabral e Marcus Linhares

Luciano Oliveira e Marcelo Quintanilha

SEMI FINAIS

FINAL

Organização: Felipe Toledo



GRUPO "ÚNICO" 

X

Dom - 11:30hs

Dom - 11:30hs

Dom - 12:30hs

Dom - 12:30hs

Dom - 13:30hs

Dom - 13:30hs

OBS: Jogos realizados em único set de 6 games.

VITÓRIAS GAMES SALDO

1

2

3

4

VITÓRIAS GAMES + GAMES -

1

2

3

4

ÁGORA OPEN de Beach Tennis

CATEGORIA: DUPLA MASCULINA  "A" 

DUPLA DUPLA

Juliana Nunes e Anna Luiza C. Nargela Nascimento Vanessa Silveira

4 Maria Jacome e Marize Kastrup

Juliana Nunes e Anna Luiza C. Maria Jacome e Marize Kastrup

4 Nargela Nascimento Vanessa Silveira

FASE CLASSIFICATÓRIA

CATEGORIA JOGADA NO DIA 22

Nargela Nascimento Vanessa Silveira

Juliana Nunes e Anna Luiza C.

Vaga até às 19hs do dia 21

CLASSIFICAÇÃO

Juliana Nunes e Anna Luiza C. 4

Maria Jacome e Marize Kastrup Nargela Nascimento Vanessa Silveira

DUPLA

Maria Jacome e Marize Kastrup

Organização: Felipe Toledo



GRUPO - A - 

X

--------------

Dom. - 8:30hs

Dom. - 9hs

--------------

Dom. - 9:30hs

--------------

VITÓRIAS GAMES SALDO

1

2

3

4

* a lista do alternat será fechada 30 min antes do inicio da categoria 

e definida por sorteio.

GRUPO - B - 

X

--------------

Dom. - 8hs

Dom. - 9hs

--------------

Dom. - 9:30hs

--------------

VITÓRIAS GAMES SALDO

1

2

3

4

OBS: Jogos realizados em único set de 6 games.

ÁGORA OPEN de Beach Tennis
CATEGORIA: DUPLA MISTA  "C" 

FASE CLASSIFICATÓRIA

DUPLA DUPLA

Marcelo Priolli e Andrea Varella ----------------------------------------

Viviane Fraga e Marcos Santos Felipe Moreno e Ariane Albrech

Marcelo Priolli e Andrea Varella Felipe Moreno e Ariane Albrech

Viviane Fraga e Marcos Santos

DUPLA

Marcelo Priolli e Andrea Varella

Viviane Fraga e Marcos Santos

Felipe Moreno e Ariane Albrech

----------------------------------------

----------------------------------------

Marcelo Priolli e Andrea Varella Viviane Fraga e Marcos Santos

Felipe Moreno e Ariane Albrech ----------------------------------------

Leonardo Alvim e Ana Lucia Rodrigues Elizabeth Monteiro e Francesco Filippo

Gabriel Queiroz e Ana Carolina Walter ----------------------------------------

Leonardo Alvim e Ana Lucia Rodrigues Gabriel Queiroz e Ana Carolina Walter

DUPLA DUPLA

Leonardo Alvim e Ana Lucia Rodrigues ----------------------------------------

Gabriel Queiroz e Ana Carolina Walter Elizabeth Monteiro e Francesco Filippo

Elizabeth Monteiro e Francesco Filippo

----------------------------------------

CATEGORIA JOGADA NO DIA 22

Elizabeth Monteiro e Francesco Filippo ----------------------------------------

DUPLA

Leonardo Alvim e Ana Lucia Rodrigues

Gabriel Queiroz e Ana Carolina Walter

Organização: Felipe Toledo



GRUPO - C - 

X

--------------

Dom. - 8hs

Dom. - 8:30hs

--------------

Dom. - 9:30hs

--------------

VITÓRIAS GAMES SALDO

1

2

3

4

* a lista do alternat será fechada 30 min antes do inicio da categoria 

e definida por sorteio.

GRUPO - D - 

X

Dom. - 8hs

Dom. - 8hs

Dom. - 8:30hs

Dom. - 8:30hs

Dom. - 9hs

Dom. - 9hs

VITÓRIAS GAMES SALDO

1

2

3

4

OBS: Jogos realizados em único set de 6 games.

DUPLA DUPLA

Fabien Silva e Mariana Martins ----------------------------------------

ÁGORA OPEN de Beach Tennis
CATEGORIA: DUPLA MISTA  "C" 

FASE CLASSIFICATÓRIA

Wellengton Borges e Alice Queiroz Patrícia Sussekind Carlos E. Fontes

Patrícia Sussekind Carlos E. Fontes ----------------------------------------

DUPLA

Wellengton Borges e Alice Queiroz ----------------------------------------

Fabien Silva e Mariana Martins Wellengton Borges e Alice Queiroz 

Fabien Silva e Mariana Martins Patrícia Sussekind Carlos E. Fontes

Vivan e Ivanir Barbosa

Carolina Menezes e Douglas de Freitas Vivan e Ivanir Barbosa

Patrici  e Carlos Eduardo Costa Denise Diniz e José Julio

----------------------------------------

DUPLA DUPLA

Fabien Silva e Mariana Martins 

Wellengton Borges e Alice Queiroz 

Patrícia Sussekind Carlos E. Fontes

Denise Diniz e José Julio

Vivan e Ivanir Barbosa

DUPLA

Carolina Menezes e Douglas de Freitas

Patrici  e Carlos Eduardo Costa

CATEGORIA JOGADA NO DIA 22

Carolina Menezes e Douglas de Freitas Patrici  e Carlos Eduardo Costa

Denise Diniz e José Julio Vivan e Ivanir Barbosa

Carolina Menezes e Douglas de Freitas Denise Diniz e José Julio

Patrici  e Carlos Eduardo Costa

Organização: Felipe Toledo



1º - 1º

Dom 10:30hs               1

2ºG.- 3º 

Dom 11:30hs               5

2ºG - 2º

Dom 10:30hs               2

4º - 1º

Dom 12:30hs               7

3º - 1º

Dom 10:30hs               3

2ºG - 1º

Dom 11:30hs               6

2ºG.- 4º

Dom 10:30hs               4

2º - 1º

FASE FINAL

CATEGORIA JOGADA NO DIA 22

ÁGORA OPEN de Beach Tennis
CATEGORIA: DUPLA MISTA  "C" 

Organização: Felipe Toledo


